



Obec Roštín

Roštín 450 , 768 03 Roštín

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OURO-0223/2023

Spisová značka: OURO-0223/2023

Vyřizuje: Radovan Man

Tel: +420 573 368 078

E-mail: starosta@rostin.cz

Datová schránka: 4pparei

Datum: 15.03.2023



Věc: Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 7.3.2023 Vám zasílám odpověď:

1. Od ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Roštín, které se konalo dne 20.10.2022 se Zastupitelstvo obce Roštín sešlo na veřejném zasedání dne 15.12.2022.

2. Datum konání zastupitelstva obce 15.12.2022.

- datum vyvěšení oznámení dne 6.12.2022 na elektronické úřední desce obecního úřadu, umožňující dálkový přístup, na webových stránkách obce www.rostin.cz – <https://urednideska.alis.cz/obec-rostin>

- datum sejmutí oznámení dne 16.12.2022 na elektronické desce obecního úřadu, umožňující dálkový přístup, na webových stránkách obce www.rostin.cz – <https://urednideska.alis.cz/obec-rostin>

- navržený program a souhrnný výpis usnesení ZO ze dne 15.12.2022 zasílám přílohou v kopiích.

S pozdravem

Radovan Man
starosta obce Roštín